
UCHWAŁA NR LXXVI/502/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie w formie darowizny prawa własności nieruchomości, przez 
Gminę Nowosolna, na rzecz Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906) ,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie w formie darowizny, przez Gminę Nowosolna,  na rzecz Gminno 
Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie, prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewid. nr 187/4 o powierzchni 0,5739 ha, położona w miejscowości Plichtów, obrębie ewid. Byszewy (0003), 
gminie Nowosolna, powiecie łódzkim wschodnim, województwie łódzkim, dla której w Sądzie Rejonowym 
dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1M/00087881/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A092B0A2-C28C-4FFB-8C7D-0C3D0836B712. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/502/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


